CP-UM A-12 Ap
Artikel-Nr. 23910112

Farbe:

schwarz (dhnlich RAL-Nr. 9005)

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung

Kabelverzweiger (Consolidationpoint) zur Aufnahme von max. 12 Universalmodulen und Keystone Modulen KMK, Aufputz, schwenkbarer Deckel
fur Patchkabelanschluss, mit Staubschutzbirsten, schwarz (ahnlich RAL 9005)

- zur Aufnahme von Universalmodulen oder Keystone Modulen

- fr Tisch-/Wandmontage

- DIN-Schienenmontage mit zusétzlichem Hutschienenadapter
- Schnellmontagedeckel durch Verrastung

- vollgeschirmtes Metallgehause

- zusétzliche Zugentlastungsmaglichkeit fur die Kabel mittels Kabelbinder

Merkmale

Allgemein

Oberflache

Ausfuhrung

geschirmt

Schutzgrad IP

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten

Tischmodell (Desktop)
Wandmontage
Maf3e/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hohe mm

Nettogewicht Stuck kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung H6he mm
VPE AbmessungTiefe mm

Stahlblech, pulverbeschichtet

Adapter
Ja

20

Ja
85389099
DE

4043921063903

Ja
Ja

303
236
56
1,995

Ja

Schachtel
1

2,15

335

280

65
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CP-UM A-12 Ap Markenprodukte

Artikel-Nr. 23910112 Farbe: schwarz (&hnlich RAL-Nr. 9005) Made in Germany

Referenzen

Annlicher Artikel 23900000, 23910106, 23910108, 23910116

Zubehdrartikel 13700300, 13900304, 13900308, 13900310, 13900360, 23910001
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