



Produktbeschreibung

Kabelverzweiger (Consolidationpoint) zur Aufnahme von max. 12 Universalmodulen und Keystone Modulen KMK, Aufputz, schwenkbarer Deckel für Patchkabelanschluss, mit Staubschutzbürsten, schwarz (ähnlich RAL 9005)

- zur Aufnahme von Universalmodulen oder Keystone Modulen
- für Tisch-/Wandmontage
- DIN-Schienenmontage mit zusätzlichem Hutschienenadapter
- Schnellmontagedeckel durch Verrastung
- vollgeschirmtes Metallgehäuse
- zusätzliche Zugentlastungsmöglichkeit für die Kabel mittels Kabelbinder

Merkmale	
Allgemein	
Oberfläche	Stahlblech, pulverbeschichtet
Ausführung	Adapter
geschirmt	Ja
Schutzgrad IP	20
Halogenfrei	Ja
Statistische Warennummer	85389099
Herstellland	DE
GTIN (EAN)	4043921063903
Montagearten	
Tischmodell (Desktop)	Ja
Wandmontage	Ja
Maße/Gewichte ohne Verpackung	
Länge mm	303
Breite mm	236
Höhe mm	56
Nettogewicht Stück kg	1,995
Zertifizierungen	
RoHS konform	Ja
Logistikinformationen	
Verpackung	Schachtel
VPE Menge	1
VPE Gewicht kg	2,15
VPE Abmessung Breite mm	335
VPE Abmessung Höhe mm	280
VPE AbmessungTiefe mm	65

Produktdatenblatt

CP-UM A-12 Ap Artikel-Nr. 23910112

Farbe: schwarz (ähnlich RAL-Nr. 9005)



Referenzen	
Ähnlicher Artikel	23900000, 23910106, 23910108, 23910116
Zubehörartikel	13700300, 13900304, 13900308, 13900310, 13900360, 23910001